

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka pri pomníku

Objekt:

Objednávateľ: OÚ Bacúch

Zhotoviteľ: I.M.D.s.r.o.

Miesto: Bacúch

Spracoval: Martin Dúll

Dátum: 06.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 8 562,52 30,987

1 ZEMNE PRÁCE 759,28 3,938

1	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažobných kociek, -0,11500t	m	7,500	3,19	23,93	0,000
2	11500R	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000
3	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,415	1,25	4,27	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,977	8,10	32,21	0,000
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,193	1,25	1,49	0,000
6	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,125	22,00	2,75	0,000
7	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,125	51,10	6,39	0,000
8	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,288	13,90	4,00	0,000
9	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,086	1,10	0,09	0,000
10	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,950	23,60	116,82	0,000
11	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,485	1,30	1,93	0,000
12	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,482	1,90	21,82	0,000
13	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,482	9,09	104,37	0,000
14	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	11,482	1,15	13,20	0,000
15	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,358	20,40	48,10	0,000
16	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,938	21,00	82,70	3,938
17	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,650	0,93	7,11	0,000
18	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,236	8,00	1,89	0,000
19	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,510	0,50	13,26	0,000
20	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	7,650	2,90	22,19	0,000
21	185803211	Povalcovanie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,650	0,10	0,77	0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 462,71 5,748

22	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	21,080	4,00	84,32	3,413
23	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,962	230,40	221,64	2,109
24	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,935	18,60	128,99	0,214
25	457621412.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	7,500	3,70	27,75	0,011

I.M.D. s.r.o.
VODA-KÚRENIE-PLYN-Stavebné práce
IČO:53 502 540
DIČ:2121386938 IČ DPH:2121386938
Hlavná 294/15 Bacúch 97664
martindull@imdsro.sk +421915209772

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 KOMUNIKÁCIE 1 184,81 13,079

26	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	19,156	8,60	164,74	5,728
27	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	24,586	8,20	201,61	7,351
28	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr	m2	21,080	18,00	379,44	0,000
29	592460007700	Dlažba betónová HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	21,502	16,80	361,23	0,000
30	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	21,080	3,69	77,79	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 806,50 8,222

31	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	3,160	26,40	83,42	0,356
32	553550001800	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí - komplet	m	3,160	190,00	600,40	0,000
33	914812211	Dodávka a montáž dočasného dopravného značenia - komplet	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
34	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,800	21,50	490,20	3,446
35	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, ABO 1xšxv 1000x150x300 mm	ks	23,000	9,60	220,80	0,000
36	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,995	230,40	459,65	4,419
37	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,500	5,20	39,00	0,000
38	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	30,00	29,50	0,001
39	553560003600.S	Kôš odpadkový so strieškou	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
40	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	50,00	50,00	0,001
41	553560026500.S	Hliniková uzamykatelná vitrina na CP	ks	1,000	400,00	400,00	0,000
42	936941322.S	Montáž zastávkového prístrešku so strechou s bočnými stenami	ks	1,000	361,00	361,00	0,000
43	553560017700	Trojmodulová autobusová zastávka 3000x1500x2250 mm, vrátane 2ks lavičiek do zastávky	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
44	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,863	16,00	13,90	0,000
45	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,767	0,50	3,77	0,000
46	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,863	5,63	4,86	0,000

99 Presun hmôt HSV 349,22 0,000

47	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,987	11,27	349,22	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkom bez DPH
Cena celkom s DPH v EUR

8 562,52 30,987

10 275,02

I.M.D./S.F.O.

VODA-KÚRENIE-PLYN-Stavebné práce
IČO:53 502 540
DIČ:2121386938 IČ DPH:2121386938
Hlavná 294/15 Bacúch 97664
martindull@imdsro.sk +421915209772

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Autobusová zastávka pri pomníku	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Bacúch
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OÚ Bacúch		
Projektant			
Zhotoviteľ	I.M.D.s.r.o.	53502540	SK2121386938
Spracoval	Martin Dúll		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.10.23	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 517,02	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS							0,00			
2		Montáž	4 045,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce						0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky						0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia						0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN						0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu						0,00				
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)						0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady						0,00				

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 562,52
Objednávateľ		24	DPH 20,00%	1712,5
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 275,02
Zhotoviteľ		E	Prípady a odpady	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

martindull@imdsro.sk +421915209772